Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1545/2011 Em 15de agosto de 2011.

-
-

co"
 -
co
o
li!-
-
"lIl
~~
o:t~

~J1
o, o
Z.<
O~
'< ~
Ü· o<0
Ü<_li!
C~
Zll!
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
J 4801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em respostas às
Indicações números 0409/11 e 0818/11. ambas de autoria do Vereador JOÃO
FARIAS, levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação
prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, que as árvores indicadas foram removidas e os
locais listados para o plantio de novas espécies.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

l?8.(GI..IS..368/l1-33.SS1fll) I
I

I